
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4251710 Datum vydání: 12.06.2024

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
,

Nově nabízíme k prodeji byt 1+1 v osobním vlastnictví v obci
Zbýšov na ulici Sportovní.

Bytová jednotka o dispozici 1+1 se nachází ve 4. NP
revitalizovaného panelového domu. Celková plocha bytu je 44 m2.
Podlahová plocha bytu je 36 m2, náleží k němu nadstandartní
balkon o ploše 5,5 m2, sklep 2 m2 a uzamykatelná komora o
velikosti 1,3 m2, která se nachází v mezipatře.

Samotný byt se pak skládá z kuchyně, prostorného pokoje a
koupelny s odděleným WC. V rámci částečné rekonstrukce byla v
bytě zbudována nová kuchyňská linka s vestavěnou kuchyňskou
skříní. Zbytek bytu je však v původním stavu a je tak vhodný spíše
k rekonstrukci.

Obec Zbýšov nabízí kompletní občanskou vybavenost. Do Brna se
pohodlně dostanete autem za 30 minut a stejně tak přímým
autobusovým spojením. Parkování je možné přímo před bytovým
domem na přilehlém parkovišti.

V případě zájmu o více informací či dohodnutí termínu prohlídky
nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4251710
Inzerát vydán: 03.06.2024
Inzerát aktualizován: 12.06.2024
ID zakázky v RK: 900874579
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 44 m2
Kód zakázky: 874579

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David Jelínek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


